Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.537/2002
de 20 de fevereiro de 2002

spõe sobre rtura de
valor de R$ 792.145,51

PUBL!CAJO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICÍPIO
No .l~.~.S .. de9l . .t0:3t9.;;L

to suplementar no

O Prefeito Munic 1 de São José dos Campos, no
uso das atribuições lhe conferem os artigos 7° e 8° da Lei 5.982,
de 14 de Dezembro de 2.001 e artigo 93, inciso IX Lei Orgânica do
Município de 05 de Abril de 1.990,

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica rto um crédito
valor 792.145,51 {Setecentos e Noventa e Dois
Quarenta e Cinco Reais e Cinqüenta e Um Centavos),
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

45.10
45.10-2781218.2010
45.10-339092
45.10-2781318.1015

45.10-449051

50.10
50.10 0824403.2019
50.10-339036

50.10 449052

65.20
65.20-2645223.2003
65.20 339039

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL
Manut das At s da SEL
De sas de Exercícios Anteriores
Const de Centros Esportivos e
S lares
Obras e Instalações

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
SECRETARIA GERAL
Manut da At s da SDS
Outros Serviços de Terceiros -

sica
s e Material Permanente

SECRETARIA DE TRANSPORTES
FUNDO MUNICIPAL DE ITO

i to
Outros Serviços de
Pessoa Jurídica

ros -

corre por
orçamento

conta da
gente:

Art. 2 o.

ação
O crédito
parcial seguintes

ementar no
Mil Cento e
destinado a

13.000,00

34.145,51

40.000,00
5.000,00

.000,00

I

anteri r

çõe~ do

~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.537/02

50.10
50.10 0824403.2019
50.10 339030
50.10-339039

65.20
65.20-2645223.2003
65.20-339030

80.10
80.10 2884313.2021
80.10-469071

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
SECRETARIA GERAL
Manutenção da At dades SDS
Material de Consumo
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

SECRETARIA DE TRANSPORTES
FUNDO MUNICIPAL DE TRÂNSITO
Trânsito
Mater 1 de Consumo

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
S ços Divida Geral
Principal da Dívida Contratual
Resgatado

2

35.000,00

10.000,00

700.000,00

47.145,51

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as sposições em cont rio.

Pre itura Mun' São José dos Campos, 20
fevereiro de 2002.

Registrado na Divisão Formalização e Atos da
a Assuntos Jurídicos, aos vinte dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e dois.

'"~~·á eu~\~::<l/
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão Formalização e Atos